Settore ISTRUZIONE, FORMAZIONE E SOSTEGNI PER IL
MERCATO DEL LAVORO

Sottosettore SCUOLA E ISTRUZIONE

Categoria ORIENTAMENTO SCOLASTICO E FORMATIVO

CPV1 SERVIZI DI ISTRUZIONE.

--DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--
Sponsorizzazione NO

Finanza di progetto NO

Costo totale del progetto
(in euro)

22.728,00

Importo in lettere in euro ventiduemilasettecentoventotto

Tipologia copertura finanziaria COMUNITARIA
STATALE

Importo del finanziamento pubblico
 richiesto/assegnato (in euro)

22.728,00

Importo in lettere in euro ventiduemilasettecentoventotto

--ALTRI DATI--
Data generazione completo 15/10/2018

Data ultima modifica utente 15/10/2018

--INDICATORI--
Codice indicatore Descrizione Tipologia indicatore
00 da assegnare FISICO